Excelentíssimo Senhor

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 163/2005

O vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta  a  Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal de Carneirinho, a ampliação do prédio do Velório Municipal ou construção de um novo prédio na sede do Município.
JUSTIFICATIVA

A estrutura física do prédio do velório municipal não atende a demanda necessária das famílias que lá compartilham os últimos momentos com seus entes queridos, sendo necessário efetuar melhorias neste prédio, oferecendo, portanto mais conforto a estas pessoas,  neste momento de dor.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2.005.

Vereador José de Souza Silva

- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________